
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-50-2025

Zarządzenie nr 0050.50.2025

Zarządzenie nr: 0050.50.2025

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 31.03.2025

W sprawie:
przedstawienia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu
Miasta Kowary wraz z informacją o stanie mienia komunalnego za
2024 rok

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1465 z późn.zm.) oraz art. 267 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.),
zarządzam:

§ 1. Przedstawić Radzie Miejskiej w Kowarach i przesłać Regionalnej Izbie
Obrachunkowej we Wrocławiu celem zaopiniowania sprawozdanie z wykonania
budżetu Miasta Kowary wraz z informacją o stanie mienia komunalnego za 2024 rok.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Załączniki:
zarządzenie 0050.50.2025    pdf,  7.92 MB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Agata Młodawska

Data wytworzenia: 31.03.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-50-2025
/zarzadzenie/z-0050-50-2025
/attachments/1035/download


Data opublikowania: 01.04.2025 14:58

Liczba pobrań: 57

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Agata Młodawska

Data wytworzenia: 31.03.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 01.04.2025 14:58

Liczba wyświetleń: 79


